PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
(1.117. 1)147 MOtab

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.06.01- PE - ADM

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRONICO N°2023.03.06.01- PE - ADM. A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca localizada

na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, torna público o EDITAL RETIFICADO DE PREGÃO ELETRONICO

N° 2023.03.06.01- PE - ADM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONSERTO E

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. O referido EDITAL estará

à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através do site do TCE https://licitacoes tce.ce.qov.br/ e

www.blkorq.br a partir da data desta publicação. A sessão pública se realizará no dia 17 de Maio de 2023 às 09

horas, Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 05 de maio de 2023 a partir das 08:00

horas (horário de Brasília); Data da Disputa de Preços: 17 de maio de 2023 às 09:00 horas; Local: Bolsa de Licitações

do Brasil — BLL www.b11.orq.br. Tejuçuoca/CE, 04 de Ma' d 2023. Franciscp Qavid Mendes Pinto - Pregoeiro.

1 1\4)
Francisco David Mendes Pinto

Pregoeiro

Para circular dia 05 de maio de 2023
D.O.E
Jornal de Grande Circulação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.teiuçuoca.ce.gov